
Zarządzenie Rektora Nr 46/2019 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 13 grudnia 2019r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Projektu „Kształcenie 4.0”        
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018r., poz. 1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu Nr 33/2019                         

z dnia 21 października 2019r. w sprawie powołania Zespołu Projektu „Kształcenie 4.0” 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 w pkt 2 dodaje się lit. h) w brzmieniu: 

„h) mgr Ksenia Chorążewicz – specjalista ds. płac.”; 

 

2) w § 3 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) Specjalista ds. płac jest odpowiedzialny za sporządzanie list płac w Projekcie.”; 

 

3) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Kierownicy Działu Osobowego, Działu Prawno-Organizacyjnego, Działu Zamówień 

Publicznych oraz Specjalista ds. płac otrzymają wynagrodzenie ryczałtowe.” 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

                    Rektor  

 

 

                                                                           prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 


